РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2023                                                                                                 № 26
с.Зеньковка

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
и помещений для встречи кандидатов
в Президенты Российской Федерации
с избирателями

В соответствии с п.3 ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации», для обеспечения равных возможностей и прав общественным объединениям, партиям и гражданам, участвующим в предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года:
1. Выделить места для размещения агитационных печатных материалов на период предвыборной агитации по выборам Президента Российской Федерации:
- в с.Зеньковка:
1) информационный стенд у здания бывшего магазина «Next» (ул. Советская, д. 21);
-   в с.Золотоножка:
2) информационный стенд возле административного здания по ул.Школьная, д.9.
2.Для проведения публичных мероприятий с избирателями и зарегистрированными кандидатами или доверенными лицами зарегистрированных кандидатов определить:
- в с.Зеньковка: здание СДК, ул. Советская, д.16;
- в с.Золотоножка: помещение СДК, ул.Школьная, д.9.
3.Агитационные печатные материалы не могут размещаться на памятниках, обелисках, в зданиях и помещениях государственной власти и органах местного самоуправления, а также помещениях избирательных комиссий, у входа в них и в помещениях для голосования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зеньковского сельсовета                                    И.Г.Жилина